RETIFICAÇÃO DO ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2023 - SES

PSS - EDITAL Nº 001/2022 – SES

O Secretário de Estado da Saúde - SES, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado desta Secretaria, regido pelo Edital nº 001/2022-SES, divulgado e homologado pelo
Secretário de Estado da Administração e pelo Secretário de Estado da Saúde no endereço eletrônico
https://www.saude.go.gov.br/profissionais-de-saude/processoseletivosimplificado/15400-processo-seletivo-
simplificado-edital-1 e no Suplemento do Diário Oficial de Goiás n° 23.824, de 28 de junho de 2022, RETIFICA, o
anexo único do Edital de Convocação nº 003/2023 -SES para constar o seguinte:

‘’Onde se lê’’:
Anexo Único:

Nº de
Inscr.

Nome Completo: Data Nasc.
Cargo - Tipo
Concorrência

Posição Situação Data Horário

100411
5185

LAYNA CRISTINA
SANTOS FERNANDES

11/01/1986
Contador - Ampla

Concorrência
13 Habilitado 1/03/2023 09:00

‘’Leia-se’’:
Anexo Único:

Nº de
Inscr.

Nome Completo: Data Nasc.
Cargo - Tipo
Concorrência

Posição Situação Data Horário

100411
5185

LAYNA CRISTINA
SANTOS FERNANDES

11/01/1986
Contador - Ampla

Concorrência
13 Habilitado 15/03/2023 09:00

Goiânia, 1º de março de 2023.

SÉRGIO ALBERTO CUNHA VÊNCIO

Secretário de Estado da Saúde de Goiás